Ninczen-e nekein egy bundám, 
'Sz h ó f e h é r szinü liarisznyám? 

övemet z ö l d r e fesztettem, 
Guczmám' v e r e s z s z e l bé szegtem, 

Nem fáj nekem szem bú, szem kín , 
Mert enyhit e z a' h á r o m s z i n . 

Ez volt ám a' czángo' s z i n e 
A' míg együtt vert a' sz ive; 

De mosT nem ver együtt szive 
Azért £jok a' czángó szine. 

1) Czuhoj, csukoj, csukuj : oláh bojárok' hajdúi, rendőr 
zsoldosok. 

2) Mamaliga: málé v. kukoriczalisztböl készült sütemény. 

X. 

( D R I b f f l W E I h l B S ^ G l L B A I b J T J k 

XXXII. 

Zsigmond király, Kéri Erzsébet' Jiusítását, osztályos ro-
konival kötött egy ess ég' következtében , 1 4 1 9 -ki febr. 

I 7 -kén megerősíti. 

? ? N o s Sigismundus dei gracia Romanorum Rex Semper 
augustus , ac Hungarie etc. Rex Memorie commendamus 
tenore presencium Significan quibus expedit vniuersis Quod 
nobilis domina Elizabeth vocata iilia condam Stephani fily 
Pauli fily Dionisy de Keer, necnon Laurencius literátus, 
dispensator Illustris et lncl ite virginis Elizabet, filie nostre 
precarissime, dominus et maritus predicte domine Elizabet 
filie prescripti condam Stephani abvna parte vero exalte-
ra Nicolaus filius Mychaelis fily Iohannis fily Luce de ea-
dem Keer fráter eiusdem domine Elizabet patruelis, per-
sonaliter nosfre sublimitatis inconspectu, constituti per 
ipsuni Nicolaum viueuocis oraculo modeste confessum ex-
titit, et declaratum inhuncmodum. Quod quaniquam celsi-
tudo nostra iamdictam dominam Elizabet in vniuersis et 
quibuslibet suis Iuribus possessionariis preprius in pre-
tacta possessione Keer existentibus apudmanus ipsorum 
domine Elizabeth et Laurencii literati pronunc habitis 
mediantibus literis graciosis exinde confectis in lieredeni 
prefecisset masculinum Ipseque liujusmodi prefectioni ra-
cione premisse propinque consanquineitatis et fraternita-
tis, qua scilicet eidem domine Elizabet foret coniunctus, 
in facie Iuris de modo et ritu dicti regní nostri approbato 
observati coníradiccionis velamine obuiare et contradicere 
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et minimé consentire pretendisset Tarnen disposicione et 
ordinacione proboruin et Idoneorum virorum interveniente 
sincero motus amore fraternali ipsi domine Elizabet Soro-
ri sue intime et earitatiue conpacien, et niehilominus 
diete nostre regie prefeetioni necnon statueioni in liac 
parte eidem domine faete beniuole et sponte consensum 
preben, eciam ipse prenarrata Iura possessionaria que 
vtprefertur erga manus dictorum domine Elizabet et Lau-
rencii literati ad presens liaberentur Secundum prescriptam 
nostre maiestatis prefectionein pereosdem dominam Eliza-
beth et Laurencium literatum eorumque heredes et suc-
cessores possidenda annuisset ymiiio annuit nostre maie-
statis inpresencia Econuersoque prefatus Laurencius lite-
rátus personali sua cum astancia in preinissoruin recon-
pensam similiter sponte ipsi Nicolao obligando se adlioc 
obtulit vt ipse ad Reoptentionem eciam aliorum Iurium 
possessionariorum in dicta Keer nunc apudmanus alienas 
habitorum dumtaxat suis proprys expensis et laboríbus 
absque distribucione expensarum ipsius scilicet Nicolai et 
sine eiusdein subsidio donatio intendere et se apponere te-
neretur Et si ipse domino prosperante huiusniodi Iura pos-
sessionaria de ipsis manibus alienis modo prehabito poterit 
recuperare et reoptinere extunc eoruindem Iurium possessio-
nariorum directam inedietatem iam fato Nicolao suisque he-
redibus et successoribus pacifice, et libere Salua qualibet 
expensarum solucione et absque quolibet processu litis tra-
dere et perpetuare Aliamque ipsorum Iurium inedietatem 
prose et dicta domina Elizabet eoruinque heredibus et suc-
cessoribus Iugiter et perpetuo reseruare teneatur Nouissi-
me lioc interse declarato quod si memoratam dominani Eli-
zabet abbac luce absque hereduin solacio decedere con-
tingerit extunc ipse Nicolaus prescripto Laurencio litera-
to inedietatem expensarum suarum per ipsum scilicet pro 
premissis luribus possessionariis alienatis expositarum si-
militer pacifice et quiete persoluere et refundere debeat 
habitaque et facta liuiusmodi expensarum solucione preas-
sertus Laurencius literátus ipsi Nicolao suisque heredibus 
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et successoribus, mox et confestim medietaíem premisso-
rum lurium possessionariorum per ipsum Laureneium de 
dictis manibus alienis reoptentorum et modo prescripto ad 
porcionem eins et dicte domine Elizabet cedencium ab eo-
dem recipiendi liaberet facultatem Ad tfue et prescriptorum 
omnia tam ipse Laurencius literátus ac dicta domina Eli-
zabet, quam dictus Nicolaus se spontanea eorum, vo-
luntate, obligarunt nostro in conspectu In cuius fassionis 
testímonium presentes subapensione Sigilli nostri medio-
cris eisdem Laurencio et domine Elizabet et aliud par 
dicto Nicolao sub consignacione eiusdem Sigilli duximus 
conceden Datum Bude feria sexta proxima ante festum 
kathedre beati Petri Apostoli Anno domini Millesimo qua-
dringentesimo decimo Nono."